201 **C**ONTRAHENS cum alio, vel est, vel esse debet non ignarus conditionis eius, l. Qui cum alio, D. de reg. iur. Surd. consil. 150. num. 24.

203 Et eius conditionem scire praesumitur, cap. Innotuit, ubi glos. de elect. l. si patronus, ibi Bart. D. de confirm. tut. Surd. dict. num. 24. & seq. Menoch. de praesumpt. lib. 3. praesumpt. 88. numer. 1. & Nos. de privileg. pauper. & miserabil. person. quaest. 45. num. 11. & seq. part. 1.

204 *Limita axioma, & dict. l. Qui cum alio, dispositionem procedere respectu persona, non rerum de quibus contrahitur, ita Ioan. Cephal. consil. 393. nu. 29. Surd. consil. 13. num. 38. & consil. 150. num. 23. Licet ex toto hanc non audeat firmare limitationem.*

205 *Limita secundo, quando in contractu intervenit dolus, vel deceptio, ex eaque provenit ignorantia, sic Surd. dict. consil. 13. numer. 40. & consil. 150. numer. 131. ubi etiam num. 124. Limita in casibus in quibus*

206 *bas ex natura contractus alter ex contrahentibus omnes rei qualitates ei cum quo contrahat notificare tenetur, ut toto tit. D. de edilit. ad dict.*

ad dict. Limitationeque huic multa exempla à Valer. Maximo lib. 8. capit. 2. enarrata deserunt.

CONTRAHITUR 207 quasi in iudicijs, notamus verb. In iudicijs.

COMPARATA simul esse non possunt, l. Mutuis, D. pro soc. l. 1. C. de furt. Menoch. de retin. possess. remed. 3. numer. 516. Anton. Monach. decis. Lucens. 25. numer. 6. Ideo ad positionem unius sequitur remotio alterius, l. Si inter, D. de except. rei iudic. Hac verba ille, aut ille, 124. D. de verb. signifi. Et se inuicem eiisdunt, & mutuo se expellunt, & unoposito, remouetur alterum, Surd. decis. 24. numer. 10. & decis. 93. numer. 11. & consil. 67. num. 42. consil. 170. numer. 15. consil. 211. num. 16. consil. 218. numer. 43. consil. 320. numer. 13. consil. 435. numer. 15. consil. 481. numer. 7. consil. 487. num. 24. consil. 524. num. 20. & consil. 573. num. 34. Gonzal. ad regul. 8. Cancel. glos. 54. numer. 24. & glos. 57. num. 6. Stephan. Gratian. discept. forens. tom. 5. capit. 891. numer. 18. & discept. 894. numer. 4. Scacc. de commerc. §. 6. glos. 11. numer. 24.

C. Axiomata, & loca

Nec possunt esse sub eodem subiecto,
glos. in l. fin. D. de duortib. Vbi
repugnantia, D. de regul. iur. Al-
ejat. de praesumpt. regul. & praes-
ump. 3. numer. 5. Bernard. Diaz,
regul. 2. 5. Cæsar Argel. de con-
tradict. legit. quest. 2. numer. 99:
Fransisc. Molin. de ritu nupt.
lib. 1. cap. 15. numer. 22. Thom. de
Thomaset. in florib. legum, re-
gul. 101. *Vbi procedere a seors, si-
mul & eodem tempore, eodemque
subiecto, vel secundum Logicos, in
habitibus moralibus, secus autem in
speculativis, vel in concreto, & in
realibus, aliter vero in abstracto, &
in imaginatione sic pariter limitat,
& intelligit. Sigismund. Scacci.
de commer. §. 6. glos. 1. numer.
77.*